
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS BUTAS A. DOMAŠEVI?IAUS G.,
CENTRAS, VILNIAUS M., VILNIAUS M. SAV.,
129.02 M2 PLOTO, 4 KAMBARIAI

450 000 €  (3 487.83 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
129.02 m

2

Aukštas
3/4

Kambariai
4

Kaina: 450 000 € (3 487.83 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos metai: 1940
Įrengimo lygis Pilnai įrengtas
Šildymas Centrinis
Pastato tipas Mūrinis
Pardavimas ar nuoma Pardavimas

Papildoma informacija

PAČIAME VILNIAUS CENTRE PARDUODAMAS ERDVUS 4 KAMBARIŲ BUTAS.
UNIKALUS: TIK VIENAS BUTAS AUKŠTE IR TIK TRYS BUTAI NAME!

Prestižinėje vietoje, vos keli žingsniai nuo Vilniaus centro, parduodamas erdvus, klasika alsuojantis butas. Butas
išsidėstęs per du aukštus ir turi net šešis, savo detalėmis išsiskiriančius kambarius. Elegantiškas valgomasis, pro
kurį pateksite į erdvią svetainę su židiniu. Čia galėsite leisti vakarus židinio šviesoje, jaukioje atmosferoje rengti
draugų ar šeimos susibūrimus. Spiraliniais laiptais pateksite į dar vieną šio buto privalumą - mansardą, kurioje
pasiklysite tyloje bei ramybėje. Visos erdvės pripildytos natūralios šviesos, aukšos buto lubos suteikia jam
ypatingo erdvumo pojūtį.
Aplinka nenusileidžia šio buto žavesiui. Perėjus gatvę - Lukiškių aikštė su fontanu, Gedimino prospektas. Kitoje
pusėje - naujai rekonstruotas Tauro kalnas. Tai visapusiškai nuostabi vieta. Iš čia nesunkiai pasieksite visus meno,
kultūros, laisvalaikio taškus. Aplink gausu restoranų, kavinių, barų. Svarbiausia, kad gyvendami čia sutaupysite
daug brangaus laiko važinėjimui – jį galėsite skirti tam, kas Jums iš tiesų svarbu.



_____________________________________________
BENDRA INFORMACIJA:

• Adresas – A.Domaševičiaus g. 3, Vilnius;
• Namo statyba – 1940 m.;
• Kambarių skaičius – 4;
• Bendras plotas – 129.02 m²;
• Šildymo tipas – centrinio šildymo sistema;
• Pastato tipas – mūrinis;
• Aukštas – 3/3.
_____________________________________________
IŠPLANAVIMAS:

Pirmas buto aukštas:

• Valgomasis – 19.27 m²;
• Svetainė – 34.99 m²;
• Miegamasis – 20.33 m²;
• Virtuvė – 19.27 m²;
• WC kambarys – 3.10 m²;
• Dušo kambarys – 7.10 m²;
• Koridorius – 11.04 m².

Antras buto aukštas:

• Mansarda/darbo kambarys – 24.00 m²;
• Sandėliukas – 9.05 m².
_____________________________________________

PRIVALUMAI:

• Strategiškai patogi lokacija;
• Daug langų;
• Veikiantis židinys;
• Puikiai išnaudotos erdvės;
• Balkonas;
• Rami aplinka;
_____________________________________________
VIETA IR SUSISIEKIMAS:

• Vilniaus centras - vos už kelių žingsnių;
• 100 m. iki artimiausios viešojo transporto stotelės;



• 170 km. iki artimiausio prekybos centro (RIMI)
• 550 m. iki artimiausio darželio;
• 500 m. iki artimiausios mokymo įstaigos.
_____________________________________________
Visus naujausius CAPITAL nekilnojamojo turto skelbimus rasite mūsų internetiniame puslapyje www.capital.lt.
Kviečiame apsilankyti!

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +37061265505
Susisiekti el.paštu: patricija.bubulaite@capitalrealty.com






